


Příloha č. 4

Checklist pro kontrolu KPI

část zakázky



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 1 KANCELÁŘE, ZASEDACÍ A DENNÍ MÍSTNOSTI

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolov

aných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha tvrdých podlah musí být viditelně

beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a

pruhů. Plocha koberců nesmí být s

tmavými cestami a pruhy, nesmí se

vyskytovat staré skvrny, bez nečistot a

prachu. 1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy,zrcadla

Plocha dveří, skleněných ploch a zrcadel vč.

rámů musí být beze šmouh, souvislých

ploch prachových částic, nesmí lepit (a to

ani kliky) a bez ohmatů (lze připustit lokální

ohmaty prstů kolem kliky, ale nejvíce

v množství 5% plochy). Skleněné plochy

jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů. 

1 1

3

Stoly a nábytek, 

židle,kancelářská 

technika, zařizovací 

předměty,zařízení 

umístěné na stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu, 

bez ohmatů, skvrn a šmouh. Nelepí.

1 1

4

Odpadní koše vč. 

skartovaček

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,

nepáchnou, vnitřní části jsou suché a

nevykazují známky plísní. Uvnitř jsou

nepoškozené čisté sáčky. Naplnění

odpovídá periodě úklidu.
1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a

prachových částic. Nejsou známky

barevných změn. 1 1

6

Parapety, otopná 

tělesa, další zařízení 

na stěnách atd. 

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových 

částic, ohmatů. V prostorách nejsou 

pavučiny.
1 1

7

Umyvadla,dřezy, 

vodovodní baterie

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 

šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 

zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, 

vodního kamene na a u baterií i výpustí. 

Plochy jsou prosté rezatých skvrn a 

nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou 

prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze 

šmouh a skvrn, nevykazují známky 

zaschlého vodního kamene. Zásobníky jsou 

naplněny minimálně ze 2/3.

1 1

Celkový počet bodů 7 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 2 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, UMÝVÁRNY, KOUPELNY, ÚKLIDOVÉ MÍSTNOSTI

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolov

aných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha musí být viditelně beze šmouh, prachu,

nečistot, tmavých skvrn a pruhů, nesmí být

kluzká, a to jak v ploše, tak i u soklů a lišt. 
1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy a zrcadla

Plocha dveří a skleněných ploch vč. rámů musí

být beze šmouh, souvislých ploch prachových

částic, nesmí lepit (a to ani kliky) a bez ohmatů

(lze připustit lokální ohmaty prstů kolem kliky,

ale nejvíce v množství 5% plochy). 
1 1

3

Obklady stěn do 

výše 1,5 m, 

příčky,nábytek, 

zařízení umístěné na 

stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez

ohmatů, skvrn a šmouh, odpadků a hrubých

nečistot. Nelepí. 

1 1

4 Odpadní koše 

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,

nepáchnou, vnitřní části jsou suché a

nevykazují známky plísní. Uvnitř jsou

nepoškozené čisté sáčky. Naplnění odpovídá

periodě úklidu. 1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa, zásobníky 

hygienického 

materiálu

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a

prachových částic. Nejsou známky barevných

změn. Zásobníky na toaletní papír, ručníky a

mýdlo jsou prosté prachu (i uvnitř), jsou

viditelně beze šmouh a skvrn, nevykazují

známky zaschlého vodního kamene a plísně.

Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou doplněny a

naplněny minimálně ze 2/3, v zásobníku

toaletního papíru je ho dostatečné množství.

1 1

6

Umyvadla, 

vodovodní baterie, 

sprchy

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 

šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 

zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, 

vodního kamene na a u baterií i výpustí. Plochy 

jsou prosté rezatých skvrn a nálepek. 

Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou prosté 

prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh a 

skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního 

kamene. 
1 1

7 Pisoáry, WC mísy

Plochy musí být prosté skvrn od výkalů a

nečistot, prachových částic, vnitřní části nesmí

být zašedlé a s rezavými skvrnami, pod límcem

nesmí být minerální a močové usazeniny. WC

souprava (štětka a stojánek musí být čisté,

nepáchnou a štětka propláchnutá.
1 1

8

Parapety, kabelové 

kanály, hlásiče, 

info.tabule, hasící 

přístroje, otopná 

tělesa, klimatizační 

vstupy, 

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových

částic, ohmatů. V prostoru nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 8 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 3 CHODBY, SCHODIŠTĚ, HALY, VSTUPY DO BUDOV

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolovaných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1

Podlaha včetně 

rohoží

Plocha tvrdých podlah vč. schodiště musí být viditelně

beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a pruhů jak v ploše

tak na soklech a lištách. Plocha koberců a textilních rohoží

nesmí být s prachem, s viditelnými nečistotami. Plocha

gumových rohoží musí být prostá volných nečistot, vody,

listí a sněhu, musí být čistá.Plochy nesmí klouzat, lepit a

nesmí na nich být hrubé nečistoty.
1 1

2

Dveře, zařizovací 

předměty, vstupní 

brány,výtahy, 

prosklenné plochy, 

obklady stěn do výše 

1,5 m a zařízení 

umístěné na stěnách

Plocha vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých ploch

prachových částic, nesmí lepit ( a to ani kliky a dotyková

místa) a bez ohmatů (lze připustit lokální ohmaty prstů

kolem kliky a dotykových míst, ale nejvíce v množství 5%

plochy). Skleněné plochy jsou celoplošně lesklé a bez

ohmatů a šmouh.

1 1

3

Stoly a nábytek vč. 

čalouněného, židle, 

zábradlí, 

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez ohmatů,

skvrn a šmouh.Nesmí lepit. 
1 1

4

Odpadní koše vč.na 

tříděný odpad

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh, nepáchnou,

vnitřní části jsou suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř

jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění odpovídá periodě

úklidu. 1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových částic.

Nejsou známky barevných změn. 
1 1

6

Parapety, kabelové 

kanály, hlásiče, 

květináče, 

info.tabule, hasící 

přístroje, otopná 

tělesa, klimatizační 

vstupy, zásobníky 

vody

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic, ohmatů. 

V prostorách nejsou pavučiny. 1 1

Celkový počet bodů 6 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 4 LABORATOŘE, KUCHYŇKY

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolovaných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha musí být viditelně beze šmouh, prachu,

nečistot, tmavých skvrn a pruhů, nesmí být kluzká,

a to jak v ploše, tak i u soklů a lišt. 
1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy a zrcadla

Plocha dveří a skleněných ploch vč. rámů musí být

beze šmouh, souvislých ploch prachových částic,

nesmí lepit ( a to ani kliky) a bez ohmatů (lze

připustit lokální ohmaty prstů kolem kliky, ale

nejvíce v množství 5% plochy). 
1 1

3

Obklady stěn do výše 

1,5 m, 

příčky,nábytek, 

zařízení umístěné na 

stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez

ohmatů, skvrn a šmouh, odpadků a hrubých

nečistot. Nelepí. 

1 1

4 Odpadní koše 

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,

nepáchnou, vnitřní části jsou suché a nevykazují

známky plísní. Uvnitř jsou nepoškozené čisté

sáčky. Naplnění odpovídá periodě úklidu.
1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa, zásobníky 

hygienického 

materiálu

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových

částic. Nejsou známky barevných změn. Zásobníky

na toaletní papír, ručníky a mýdlo jsou prosté

prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh a

skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního

kamene a plísně. Zásobníky jsou doplněny a

naplněny minimálně ze 2/3.
1 1

6

Umyvadla, 

vodovodní baterie

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, šmouh, 

zaschlých okapů od mýdel, prosté zaschlých kapek 

vytvářejících vodní kámen, vodního kamene na a u 

baterií i výpustí. Plochy jsou prosté rezatých skvrn 

a nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou 

prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh 

a skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního 

kamene. 1 1

7

Kuchyňské linky vč. 

dřezu, 

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez

ohmatů, mastnot, skvrn a šmouh. Nesmí lepit. V

prostoru se nevyskytují známky mastnoty, zbytků

potravin, ohmatků. Dřez je bez zaschlých kapek

vytvářejících vodní kámen, vodního kamene (na a

u baterií )i výpustí. 
1 1

8

Parapety, kabelové 

kanály, hlásiče, 

info.tabule, hasící 

přístroje, otopná 

tělesa, klimatizační 

vstupy

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic.

V prostoru nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 8 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 5 NEPRAVIDELNĚ VYUŽÍVANÉ MÍSTNOSTI – sklady, kotelny, rozvaděče, spisovny

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolovaných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha podlah musí být viditelně beze

šmouh, prachu, nečistot, tmavých skvrn a

pruhů. Na plochách je možný výskyt

lokálních nečistot v době mezi úklidy do

20% ploch. 1 1

2 Dveře

Plocha dveří vč. rámů musí být beze

šmouh, souvislých ploch prachových

částic, nesmí lepit . 1 1

3

Vypínače, zásuvky, 

zařízení na stěnách

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a

prachových částic, místnost je bez

pavučin. 1 1

4

Rozvody, rozvodové 

skříně, regály, hasící 

přístroje, otopná 

tělesa, klimatizační 

vstupy

Plochy nelepí, jsou bez větších skvrn a

souvislé vrstvy prachových částic,

ohmatů.

1 1

Celkový počet bodů 4 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 6 SPECIÁLNÍ MÍSTNOSTI – sklady, dílny, serverovny, ústředny

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolov

aných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha podlah musí být viditelně beze

šmouh, prachu, nečistot, tmavých

skvrn a pruhů. Na plochách je možný

výskyt lokálních nečistot v době mezi

úklidy do 20% ploch.
1 1

2 Dveře

Plocha dveří vč. rámů musí být beze

šmouh, souvislých ploch prachových

částic, nesmí lepit . 1 1

3

Vypínače, zásuvky, 

zařízení na stěnách

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a

prachových částic, místnost je bez

pavučin. 1 1

4 Odpadní koše 

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i

šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou

suché a nevykazují známky plísní.

Uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky.

Naplnění odpovídá periodě úklidu.

1 1

5

Rozvody, rozvodové 

skříně, regály, hasící 

přístroje, otopná 

tělesa, klimatizační 

vstupy

Plochy nelepí, jsou bez větších skvrn a

souvislé vrstvy prachových částic,

ohmatů.

1 1

Celkový počet bodů 5 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 7 VÝTAHY

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolov

aných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha podlah musí být viditelně beze

šmouh, prachu a nečistot, tmavých

skvrn, odpadků, hrubých nečistot a

pruhů.

Spodní drážky dveří čisté bez hrubých

nečistot 1 1

2

Dveře, zrcadla, 

ovládání výtahu

Plocha dveří, stěn a zrcadel musí být

beze šmouh, souvislých ploch

prachových částic a bez ohmatů (lze

připustit lokální ohmaty prstů, ale

nejvíce v množství 20 % plochy). 
1 1

Celkový počet bodů 2 0

Celkové kontrolní 

skóre 0



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 8 UBYTOVNY

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolovaných 

ploch

Počet možných 

bodů

Počet získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha tvrdých podlah musí být viditelně

beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a

pruhů. Plocha koberců nesmí být s

tmavými cestami a pruhy, nesmí se

vyskytovat staré skvrny, bez nečistot a

prachu. 1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy,zrcadla

Plocha dveří, skleněných ploch a zrcadel

vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých

ploch prachových částic, nesmí lepit ( a to

ani kliky) a bez ohmatů (lze připustit

lokální ohmaty prstů kolem kliky, ale

nejvíce v množství 5% plochy). Skleněné

plochy jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů. 

1 1

3

Stoly a nábytek, 

židle, zařizovací 

předměty,zařízení 

umístěné na 

stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu, 

bez ohmatů, skvrn a šmouh. Nelepí. 

Čalouněný nábytek je celkově bez 

usazeného prachu a starých skvrn.

1 1

4

Odpadní koše

vč. skartovaček

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i

šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou

suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř

jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění

odpovídá periodě úklidu. 1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a

prachových částic. Nejsou známky

barevných změn. 1 1

6

Parapety, otopná 

tělesa, další zařízení 

na stěnách atd. 

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových 

částic, ohmatů. V prostorách nejsou 

pavučiny.

1 1

7

Umyvadla, 

vodovodní baterie, 

sprchy

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 

šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 

zaschlých kapek vytvářejících vodní 

kámen, vodního kamene na a u baterií i 

výpustí. Plochy jsou prosté rezatých skvrn 

a nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo 

jsou prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně 

beze šmouh a skvrn, nevykazují známky 

zaschlého vodního kamene. 

1 1

7 Pisoáry, WC mísy

Plochy musí být prosté skvrn od výkalů a

nečistot, prachových částic, vnitřní části

nesmí být zašedlé a s rezavými skvrnami,

pod límcem nesmí být minerální a močové

usazeniny. WC souprava (štětka a

stojánek musí být čisté, nepáchnou a

štětka propláchnutá.
1 1

8

Kuchyňské linky vč. 

dřezu, 

Plochy musí být prosté souvislého prachu,

bez ohmatů, mastnot, skvrn a šmouh.

Nesmí lepit. V prostoru se nevyskytují

známky mastnoty, zbytků potravin,

ohmatků. Dřez je bez zaschlých kapek

vytvářejících vodní kámen, vodního

kamene (na a u baterií )i výpustí. Varné

konvice jsou bez usazeného vodního

kamene. 1 1

Celkový počet bodů
9 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 9 OKNA

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolovaných 

ploch

Počet možných 

bodů

Počet získaných 

bodů

1 Mytí oken

Rámy a parapety oken budou po umytí

prosté prachových nánosů, odumřelého

hmyzu a ostatních usazenin a skvrn.

Skleněné plochy budou ze všech stran čisté

a lesklé a bez šmouh. Žaluzie budou bez

prachových částic a usazenin.
1 1

Celkový počet bodů 1 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Celkové kontrolní skóre KPI 

Počet možných bodů Počet získaných bodů

50 0

Celkové kontrolní skóre 0%



Příloha č. 4

Celkové kontrolní skóre KPI za měsíc…….

Týden č. Počet možných bodů Počet získaných bodů

Celkem 0 0

Celkové kontrolní skóre #ČÍSLO!



QENEBALI ˇ ˇ 

Š? I-'>I ` CESKA P()JIS'I`()VNA 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
lo pojistné smlouvy: 4388146262 fl‹ _§ 

in 

> Klient
` 

Typ Osoby právnická osoba Obchodní firma PERFECT pure service, o.p.s. 

ıčo 02119463 sídıø gudøvztøıská 872/51, 696 O1 Røhnıen, 

Telefon, e-mail CESKA REPUBLIKA 

ı ı 

> Potřeby klienta a faktory ovlivňujıcı výběr pojistných produktů 

\/ Příjmy firmy \/ Majetkové Situace firmy Í Počet zaměstnanců 
1/ lnvestičnizáměr /Stávající zajištěnífirmy \/Druh podnikánífirmy 

vı 
> Klient zadá o sjednání těchto pojistných produktů: 
/ pojištěníodpovědnosti 

> Specifické požadavky klienta: 

Klient souhlasí S doporučením a nemá Zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí. 

> Vyjádření pojišťovacílıo zprostředkovatele/Zástupce pojišťovny: 

Klient souhlasí S doporučením a nemá Zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla Sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí. 

) Klient byl seznámen a převzal: 
- sazebník administrativních poplatků 

- informace O Zprostředkovateli 

- příslušné pojistné podmínky 

> Dodatečné informace 

Odměna pojišťovacího zprostředkovatele za Zprostředkování pojištění je tvořena provizí a dalšími složkami výkonové odměny. 

Samostatný Zprostředkovatel je odměňován výhradně pojišťovnou ve formě provize. V případě Zastoupení zaměstnancem, je tento 

odměňován mzdou složenou Z pevné a výkonové složky. 

Klient nesplňuje v souvislosti S pojístným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10,13 nebo 16 přílohy Č. 1 k zákonu Č. 277/2009 Sb., 

O pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitu: 

- čistý Obrat min. 12 800 OOO EUR (cca 320 OOO 000 Kč), 
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (Cca 155 OOO OOO KČ), 
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250. 

Na základě údajů sdělených klientem byl \/yhotoven tento Záznam z jednání. Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zaznamenány 

všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly Zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před 

O0663_L 

O 

OZOO9 í __›""*_ 

GOZZO 

ZO 

6Ĺ686E 

ıv <~‹)=-: 7,4 
Gzažmžž:aši Česká ;3ojišt'0vi`›a Spálená ?5il5, Nové Město, HG OO 1, IČO: 452 72 956, DIČ: C2599{2G'i273. je zapsaná V obnlıodnšrn rejsšříkaı ve-;i‹šı“=em í`Jě›sısÉ‹;;/in S,r„“ı.xdem v 

F=ı`.7šˇ.“z:..“:. 

B "š46~!, ćžen skišpiny Generaži, Zapsaré V šzaiském š“egisirLı pojiŠt`o`‹/acích skuošn. vezienem l\./A55, pod číslem G26. Kørxišktrši údaje: O. BOX 659 05 Eiťncn v.~ww.generalăcaSkžšcz



5' 
-j' 

ˇ ˇ 

CESKA P().lIS'I`()\Í“”NA 

uzavřením pojistné Smlou\/y. Dále potvrzuje, že jedno vyhotovenítohoto záznamu převzal V písemné podobě, a že zaznamenané 

požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění. 

Klient Si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy Zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném 
do- 

poručení zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individualí- 

zovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich Záznam.

< 
03, xi 

, 

I Í I/ W dne 22. 3. 2021 

PERFECI' pure service, o.p.s. 

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis zástupce Generali Ceské pojisťo ny a.s. 

oprávněného k vyhotovení tohoto Záz amu Z jednání 

méno ří'mení
3 

a funkce osoby oprávněné k podpisu 

pojistné Smlouvy (hůlkovým písmem) 

Gežıćžfalí Česká i'›OjlŠi'Ovı“=a a.s_, Spálená .75[l6, Nové l"„/íěsto, 110 GE? Pı`2l"z3 1, lCO: 452 72 956, DIČI CZ$99íìO'l2'/73, je :zapsaná V 
obchodním rejsäřšku vedefiérii í`v1šˇšStSŠ<“_;'m sourlern V Piz-Ze, Zš“. 

B ̌ š46~'›, člen skupiny' Generali: zapsané V żzalském registru pojlšťoˇ-.facíclı skupin vedenern i`\./ASS, pod čísìem 026. Kontaktní 
údaje; P. O, BOX 305, 859 05 52-no. wwwgerieralšseskčıcz



ví 
-'Í' 

ˇ V 

CESKA P().lIS'ľ()VNA 

'U 2. lI|‹ n-ı› l'D‹5 

SMLUVNÍ STRANY 

ı›o|ıSTNÁ SMLOUVA 
í podnikatele a právnických osob 

číslo 4388146262 

V167 

663i 

_... 

_; 

6 

LOSOOO 

Poiistitel 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, 

DICZ CZ699001273, je Zapsaná V obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, 
spis. zn. B 1461+, člen Skupiny Generali, 

zapsané V italském registru pojišťovacích skupin, 

vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen pojišťovna) 

Pojistník 

Název 
PERFECT pure service, o.p.s., zapsaná v Výpis 

Z rejstříku obecně prospěšných společností 

rejstříku Krajského Soudu v Brně 

02119463 
lC0 

Adresa 
Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec, ČESKÁ REPUBLIKA _ 

Plátce DPH 

E-mail 

ANO 

Korespondenční adresa je shodná S adresou pojistníka. 

Po`ištěn
' 

l V 

Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud 
není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak. 

Správce pojistné smlouvy 

Tuto pojistnou smlouvu má ve sprá

I. PoıısTNÁ DOBA 
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 

24. 3. 2021 do konce pojistného roku ve smyslu 
ujednání této pojistné smlouvy. 

Tato pojistná Smlouva se sjednává S 
automatickou prolongací. Datum obnovy je stanoven 

na 24. 3. každého kalendářního roku. 

ıı. PŘEHLED Poııšı'ĚNí 
Datum 

Poř. . ..v v . 

.. . 

„ 
Nazev pojıstenı 

, „. . 
Pojıstne* 

C. 

ucmnostı 

2 

1 ŽPøjišrêniøbeçnêødpøvêdnøsfl 
24. 3. 2021 3788 Kč 

Celkové roční o`iStné 

3 788 Kč 

Pl- .. .. , , 
.. 

. „ 
._

_ 

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle 
Vyúčtování pojistného. 

6SS6L686€60ZZO 

Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou 
smlouvu V platnosti minimálně 3 roky a za to 

je mu poskytnuta Sleva na pojistném ve 

výši 10,00 %. 

Pokud pojistník svými úkony nebo porušením 
povinností způsobí zánik pojistné Smlou\/y 

dříve než 23. 3. 2021+, zavazuje se uhradit 

částku odpovídající \/ýši poskytnuté slevy za 
dobu trvání pojištění od 24. 3. 2021. 

ııı. ROZSAH PoııšTĚNí 

A. POIIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Toto pojištění se řídí zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, V účinném znění, Sazebníkem 

administrativních poplatků, 

Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále 

jen ,,VPPN\O-P“) a ujednáními této 

pojistné Smlouvy. 

1. POIIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistovny 

Výše příjmů Z podnikatelské činnosti, na 
kterou se vztahuje pojištění a které jsou 

předmětem daně Z příjmů, 

popř. předpokládané příjmy v Kč 

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně 
potraviny? 

Kód produktu: DPOO2 /1 

1 500 OOO 

NE 

strana 5 

Gem.čr:~;li Česká ršojišr'o\/na Spálené .75:'1E`z. Nove Město. 10 G0 Praha 'i. IČOI 52 72 ÚMČ: CZGQ9001273, je Zapsaná V ıušoúlfıodníivı 
rejstříku v‹=,=den4.êm l\›%esisi.`;'/rž`: Sotsdizrn 'xf Prazšš, 

Zn. B 1464, člen -êkujaiżw Generali. 'Zapsaná 
V ilzčlskèm ,ˇegislru Dojlštˇovaclclfż skupin. 

`/eoežëérrı l\/AGS. pod číslem 026. Kentaktrıi 
ůdaje.“ P, O. BOX U5 Brno, \^/w\v.generalšcesl\;;.(2



5' -Í' CENERALI 
êESKÁ P()jIŠŤ-(WNA Pøjisżná Snflıønvz čfxıø 438814ózó2 

"" 
ˇ “ ' “ “ 

sżavkózni 24. 3. 2021 

jsou s provozovanou činností spojeny práce S hořlavinami, radioaktivními látkami nebo otevřeným 
ohněm? ANO 

jsou poskytovány služby holičské, kadeřnické, kosmetické, pedikúra, manikúra? 
NE 

jsou S provozovanou činností spojeny práce s \/ýbušninami a třaskavinami? 
NE 

je S činností spojená práce ve výškách nad 5 m? 
AN0 

Je s činností spojeno provozování střediska praktického \/yučování bez 
právní subjektivity nebo pracoviště 

praktického vyučování? 
NE 

Je s činností spojeno odkládání věcí zákazníků při poskytování služby 
na místech, která nejsou trvale hlídána? NE 

je s činností spojeno poskytování software, poradenstvív oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, 

hostingové a související činnosti, webové portály? 
NE 

1.2. Rozsah pojištění 

1.2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného 
nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 

nebo usmrcení vzniklou jinému V souvislosti si 

- činnostmi vykonávanými na základě: 

Výpis Z veřejné části Živnostenského rejstříku vydané/ho V , 
Č.: 

, 
ze dne 

Výpis Z rejstříku obecně prospěšných společností vedeného KS v Brně, oddíl O, vložka 637 vydané/ho 
v 

, 
č.: 

, 
ze dne 

1.3. Sjednaná připojištění 

1.3.1. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu 

Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu 
vztahuje 

i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která 
vznikla jinak, než při 

ublížení na zdraví nebo usmrcení. 

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů. 

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním; 

b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění. 

Pojištění V rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 OOO KČ, není-li dále uvedeno jinak. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika. 

1.I+. Zvláštní ujednání 

1.4.1. Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí 

Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává: 

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném. 

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době trvání pojištění nastala jak škodná událost, tak první projev pr\/ní škody 

plynoucí Z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumi náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela 

neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činností pojištěného 
uvedenou 

v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě. 

Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze V rozsahu přiměřených nákladů (S použitím metod známých V době, kdy se započalo 

s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek, 

látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., O chemických látkách a chemických 

směsích a O změně některých zákonů (chemický zákon), ve znění pozdějších předpisů ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné 

události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, že Ze škodné události bezprostředně hrozívznik škody či újmy při 

ublížení na zdraví nebo usmrcení fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojištěného. jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 

VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízení, náklady řízení o náhradě škodě či újmy, náklady poškozeného 

vynaložené v souvislosti S mimosoudním projednáváním práva na náhradu škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu 

pojistného plnění ujednaného pro tuto doložku.

v 

1.4.2. Vedle obecných výluk Z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištení v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost 

pojištěného nahradit škodu či újmu: 

a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, 
at' již v období války či mimo ně, 

b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření, 

c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření, 

d) vzniklou poškozením, Zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, 
poškozením 

nebo Zničením charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekologické újmy, 

e) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory 

nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby, 

f) vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších, 

g) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem 
provozu na okolí, 

h) způsobenou znečištěním životního prostředí Z dob dřívějších, než je škodná událost, 

i) vzniklou v důsledku porušení Obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo 

nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné 

události, 

j) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, 
pokud tyto skutečnosti byly nebo 

musely být známé pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídícím pracovníkům před vznikem škodné události, 

strana 2 z 

Generžˇšli Česká pojišľ'oˇ~1r\:‹ı Spálená 75116 l\lo\=f'ł *=0 Ofš Praha 'I iČO` A35? 7? §56 DlČ: CZGQQOO1 ._ 

_, -i 

zn, B 14614, ćien sl<uoin\,f Geıìerčšllı. zapsané V iizčlskérn registru Dc~jiši`o\':čcic%`fl skerżin, \;€-cìervêrrı IV/ÄSS. bod ìiislenš 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 1305, O5 Brno, \^1ww,geneš'alžceSlxa.cit 
3 je zapsaná \›ˇ šıhnìlıodníšıı re-jstřil‹=i veclenérrı ľ\flĚëS!si.ýr2`ž snuťlero \.~` Praze



7

l 

Y- “ f“ W“ ı 

3 ~=;' CEWRALI 
P()_HŠŤ()'\.z='NA Pøjısżná Svnıønvz čnšıø 4388146262 

'" 

stav K datu 24. 3. 2021 

k) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých 
a technických poznatků 

neumožňoval, 

1.4.3. l) jejíž úhrady lze dosáhnout Z jiného pojištění pojištěného. V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo nepřímo 

krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu či újmu při ublížení na Zdraví nebo usmrcení pouze nad 

hodnotu přesahující částku splatnou jako plnění z tohoto jiného pojištění. 

Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému V doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí) 

má pojistník, pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti: 

a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f) VPPMO-P, je pojistník, pojištěný povinen 

splnit do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy se O jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný 

nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 1+ VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout). 

b) pojištěný má povinnost dohodnout se S pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odborníka který bude přizván 

k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný 

neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se Sublimitem pojistného plnění ve \/ýši 100.000,-Kč. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává S územním rozsahem Česká republika. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výš 2500 Kč. 

1.410. Doložka V111 Regresní náhrady 

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na Zdravotní péči ve prospěch 

zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. 

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění\/yplacených zaměstnanci pojištěného orgánem 

nemocenského pojíštěnív důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjíštěného soudem nebo správním orgánem. 

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc 

Z povolání. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se Sublimitem pojistného plnění ve výši 1.000.000 Kč. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává S územním rozsahem Česká republika. 

jištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve \/ýši 2500 Kč. 'UO 

1.k.5. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává 

spoluúčast ve výši 500 Kč. 

1.4.6. Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsahu se neuplatní Výluka Z pojištění uvedená v ustanovení článku 24 bod 8 VPPMO-P. 

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se Sublimitem pojistného plnění ve výši1.000.000,- Kč. 

vı 
1.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpecı 

Limit/sublimit 

Pojistné nebezpečí pojistného Spoluúčast Územní rozsah 

plnění V Kč 

Základní rozsah 10 OOO OOO 1 000 Česká republika 

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 1 OOO Česká republika 

1.6. Pojistné 

Roční pojistné celkem 5 412 Kč 

Obchodní sleva 20,00 % a Sleva za dlouhodobost 10,00 %, tj. 1 623 Kč 

Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 3 788 Kč 

ıv. INFORMACE K ı›ojısrNÉMu 

Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v1 splátce. Pojistné je splatné vždy k 24. 3. každého kalendářního roku. Pojistné je 

hrazeno bankovním převodem. 

Čislø účtu 246246/5500 

Variabilní symbol 4388146262 

V. SPOLECNA A ZAVERECNA UIEDNANI 
1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných 

podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl informován O zpracováníjím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou 

dostupné na Wwwgeneraliceska.cz/ochrana-osobních-udaju a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto 

rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů. 

`.`›Í.*/1234 xi /_ o 

_--zn* =›' ~-~, "„.A'ˇ* ».~^ Hz -š‹. „D ~- ˇ 
-,_ 

“'c›=/` ˇ~ “/em: 'zz' ~.- ~'ˇˇI. z„š. .no zz. 

Ceiieioli .,es.«.a pojıslo/n{=ı Spáflcrťø /5:16, Noxe l\ÁeS.o, . ›O GC. raha i. lCO. l52 /Z J. o, DlC, C._„o. OO1-z3_ je zapsán.. \‹ L›bn,1'\o<Jninz rej.stflø‹_i vx,d€,m.m lxìesìsřxym ncıuclen“ _ . razn, s, zs 

Zn. B 1434, člen 5kuj>in\‹' Generali. zapsané V ilzšlském registru Doiâšfc-\.'eclch skupin, vecienérn EVASS. pod číslem 026. Kontaktní Údaje: P. O. BOX 305, U5 Brno, `n^ıw\^/,ggeneržžlxceslšafl:



> 

\\. 
íf 

A Pøjixrná flvnıønvz čnšıø 
4388145262 

” 
ˇ' "" ` 'ˇ 

' 

“ 
stavkdzw 24.3.2021 

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny/ pojišťovacího 
zprostředkovatelé a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se 

považují za 

odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných 
pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením pojistné smlouvy 

potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

1+. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy dále potvrzuje, že: 

pojišťovně / pojišťovacímu Zprostředkovateli 
před uzavřením této pojistné smlou\/y sdělil všechny své 

pojistné cíle, potřeby 

a požadavky, tyto byly řádně a úplně zaznamenány a žádné další nemá, 

pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu 
a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojìšťovacím 

Zprostředkovatelem úplně, jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny 
všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění, 

jsou všechny jím uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé 
a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi 

nenapsal 

vlastnoručně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi jsou 
pravdivé a úplné, 

bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných 
podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou 

postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení 
nebo odmítnutí pojistného plnění). 

5. Pojistník bere na vědomí, že Odstoupí-li od pojistné smlou\ıy, nahradí 
mu pojišťovna do jednoho měsíce ode dne, kdy se odstoupení 

stane účinným, zaplacené pojistné Snížené O to, co již případně 
z pojištění plnila; odstoupila-li od pojistné smlouvy pojišťovna, 

má 

právo započíst si i náklady spojené se vznikem a správou pojištění. Odstoupí-li 
pojišťovna od pojistné smlouvy a získal-li již pojistník, 

pojištěný nebo oprávněná osoba pojistné plnění, nahradív téže 
lhůtě pojišťovně to, co ze zaplaceného pojistného plnění 

přesahuje 

zaplacené pojistné. 

6. Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena 
formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od 

pojistné smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo 
ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k 

tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlou\/y, nebo také 
v případě, že je pojistník v pozici spotřebitelem, ode dne, kdy mu 

byly sděleny údaje podle §1843 až §1845 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, pokud k tomuto sdělení dojde po uzavření 

pojistné smlou\/y Poskytla-li pojišťovna pojistníkovi, který je 
spotřebitelem, klamavý údaj, má pojistník právo odstoupit od pojistné 

smlouvy do 3 měsíců ode dne, kdy se O tom dozvěděl nebo dozvědět měl 
a mohl. V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se 
odstoupení stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo 

odečíst si, co již Z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno 
ve výši přesahující \/ýši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, 

popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, 
která přesahuje zaplacené pojistné. 

7. Pojistník bere na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na 
pojišťovnu, může využít adresu pro doručování 

Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku 
stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se 

pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují písemnou formou. V případě, že 
není pojistník spokojen S vyřízením stížnosti, 

S vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se 
Obrátit na kancelář ombudsmana 

Generali České pojišťovny a.s.. Se stížností se lze také obrátit na Českou 
národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1 (\zv,y§z_\_z3{,,ç;,ı_fı_,__l;_›_,_ç__z). 

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 

(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve 
lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen 

bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv 
zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, 

aby byly ve zveřejřıovaném znění smlouvy skryty veškeré 
informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu 

k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje 
a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodnítajemství 

pojišťovna považuje zejména údaje O pojistných částkách; O zabezpečení 
majetku; O bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 

kterého je stanovena \/ýše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech 
plnění a \/ýši spoluúčasti; O sazbách pojistného; O malusu/ 

bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejněnítéto Smlouvy (vč. všech jejich dodatků) 
podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode 

dne jejího uzavření, je oprávněna tuto Smlouvu (vč. všech jejich dodatků) 
uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně 

souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru 
smluv. je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, 

pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas S uveřejněním 
této smlou\/y (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 

Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

9. Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti S pojistným 
odvětvím uvedeným V části B bodu 3, 8, 9,10,13 nebo 16 

přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., O pojišťovnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 

v čistý obrat min. 12 800 OOO EUR (cca 320 000 000 Kč), 

- úhrn røzvzhy min. ó zoo ooo EUR (cca 155 000 OOO Kč), 

- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250. 

10. Dokumenty k pojistné smlouvě:

P ředsmluvní dokumenty: 

informace o pojìšťovacím Zprostředkovateli 

Informační dokument O pojistném produktu 

Předsmluvní informace 

Záznam Z jednání 

strana -4 

Cieı`\‹.>.ı`ali 

zn. B ćieh ~:~l‹uj›inv Ger`=€r:~:Ii_ ľapsarıé V ilaăském registru D4:-iÉŠt'o\':čcic%“z sktšpiıı, */ecľeném 
ê\//`xĹ`-S3. pod čšsiem (326, Kontakinž udaje: P. O. BOX 305, 05 Brno, ̀ „v`„^v^‹.*/.çzeiııšralšceeka.ct 

[šojššt'o'~/ııa -'3pášš=zr`z.=3 ?5.*'1G_ i\lo\ffĹ>. ÉÉO Praha 1. IČO: 4152 72 956, DIČ: CZ6539001273, je zapsané \f obchodnírıı 
rejstříkıi vedeném l`viësisk'ýfž'ı soudem V Praze, s, s



› 

Ĺ" 

(VI

7 

Ý

í 

3 -Í CENERALI 
P()_HŠŤ=()\šNA Pøjizżná Svniønvz čisıø 4388145262 M 

' 

stav l‹ datu 24. 3. 2021 

Pojistník prohlašuje, že se S obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace 

O povaze uzaviraného pojištění a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek. 

Nedílnou součástí pojistné smlouvyjsou následující dokumenty: 
- pojistné podmínky dle části lll. 

- sazebník administrativních poplatků 

Pojistník prohlašuje, že se S Obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn 

s tím, že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty, Z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní 

Závaznost, jako je Závaznost pojistné smlouvy). Jako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených 

pojistných podmínek. 

Pojistník potvrzuje, že mu \/ýše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné 

smlouvy, byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlou\/y způsobem, který jsem Si Zvolil. 

11. Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně Odsouhlasenými písemnými dodatky. 

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 

12. Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejich uzavřením přečetly, že byla uzavřena podle jejich vůle, určitě, 

srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

VI. PRILOHA 

Součástí pojistné smlou\/y jsou přílohy: 

ˇ Výpis Z veřejné části Zivnostenského rejstříku 

- Výpis Z rejstříku obecně prospěšných společností vedeného KS v Brně, oddíl O, vložka 637 
› 
f 

I n 

Pojistná smlouva uzavřena v 
l/fly / 

dne 
ˇ' 

ˇ 

v hodin minut 

PERFECI' pure service, o.p.s. 

. 

. 

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis zástupce Generali Č 'é poj' " 

vny a.s.

oprávněného k uzavřenítéto pojís 
' 

Smlou\/y 

l 

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 

pojistné smlou\/y (hůlko\/ým písmem) 

strašızš 5 2 „ 

Gežiemli Česká pojišťoi/rıa 75516. Nové Mě*-slo, 110 G0 Praha '14 IČO: fli-52 72 5355, DlČ: CZĹ=z€=9vUO1273_ je Zapsaná \~' obťıìıodžšiıìı rejS.třikê.š vššdeném iˇvifšSìSl<ýnˇi soudem \.‹` Praze; i S 

Zn. B 1464, óšen skupiny Generaši. zapsané V itžšăském regislržı Dojišt`O`v'z“=ci‹:h skupin, većenvêrrı IV/-RSS. pod čísëem 026. Koııtaktnl údaje: O. 80× 3135, 659 O5 Brno, ww\^ı,genei“alflcesl<zż.c:



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 606015_005891, skládající se z 7 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Hodonín 1
Česká pošta, s.p. dne 20.07.2021

140189463-172712-210720115022


